
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to ZVV 11-6-2017 16:26

Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hulleman ZVV 1:23.99 200600890 1:22.08 311 38.04 1:22.08
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:28.22 200600084 1:29.60 239 37.69 1:29.60
3. Marith Hesselink Octopus 1:40.57 200600024 1:36.78 190 43.97 1:36.78
4. Kim van der Stege Octopus 1:37.32 200600004 1:39.94 173 43.45 1:39.94
5. Lynn Rötter ZPC Livo 1:40.94 200600950 1:41.35 165 44.85 1:41.35

100 m.*

6. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 1:50.58 200600552 1:41.78 163 47.06 1:41.78
50 m.*

7. Bloem Muijlaert ZVV 1:41.89 200602754 1:42.18 161 47.23 1:42.18
8. Maureen Vens EZ&PC 1:48.64 200601956 1:42.26 161 46.75 1:42.26
9. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:41.92 200602336 1:42.35 161 47.31 1:42.35

10. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:50.31 200601790 1:43.57 155 48.75 1:43.57
11. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:51.52 200601786 1:45.10 148 49.11 1:45.10
12. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:48.46 200601032 1:46.72 142 46.57 1:46.72
13. Iris de Schrijver De Ward 1:47.69 200600536 1:47.91 137 51.85 1:47.91
14. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:50.15 200600110 1:48.71 134 49.02 1:48.71

50 - 100 m.*

DIS Christel Manuela ZVV 1:52.34 200602154 VE
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 5:13.46 200501019 5:09.49 360
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.43 39.65 250m: 3:11.13 39.91 350m: 4:31.41 40.14

100m: 1:11.78 37.96 200m: 2:31.22 39.79 300m: 3:51.27 40.14 400m: 5:09.49 38.08

2. Rens Stijf NDD 5:30.60 200501419 5:21.17 322
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.27 40.54 250m: 3:20.36 41.63 350m: 4:42.91 40.75

100m: 1:15.73 40.37 200m: 2:38.73 42.46 300m: 4:02.16 41.80 400m: 5:21.17 38.26

3. Mika Bongers ESCA Zwemmen 5:31.96 200502683 5:22.39 318
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.25 41.52 250m: 3:20.67 41.37 350m: 4:43.40 40.98

100m: 1:16.73 40.67 200m: 2:39.30 41.05 300m: 4:02.42 41.75 400m: 5:22.39 38.99

4. Wesley van Elst ZV De Meer 5:42.80 200500507 5:34.04 286
50m: 37.44 37.44 150m: 2:00.48 42.05 250m: 3:25.90 43.16 350m: 4:52.66 43.29

100m: 1:18.43 40.99 200m: 2:42.74 42.26 300m: 4:09.37 43.47 400m: 5:34.04 41.38

5. Thijs Berkhout TZC Vahalis 5:54.47 200500035 5:36.95 279
50m: 37.42 37.42 150m: 2:03.06 43.44 250m: 3:29.85 43.27 350m: 4:56.13 42.22

100m: 1:19.62 42.20 200m: 2:46.58 43.52 300m: 4:13.91 44.06 400m: 5:36.95 40.82

6. Lykele de Man Aqua-Novio'94 5:53.35 200500377 5:37.82 276
50m: 36.85 36.85 150m: 2:03.10 42.79 250m: 3:32.55 44.74 350m: 4:58.44 42.96

100m: 1:20.31 43.46 200m: 2:47.81 44.71 300m: 4:15.48 42.93 400m: 5:37.82 39.38

7. Quinten van Aar De Rijn 5:55.86 200500359 5:38.73 274
50m: 38.08 38.08 150m: 2:03.53 43.66 250m: 3:31.24 43.83 350m: 4:57.44 43.27

100m: 1:19.87 41.79 200m: 2:47.41 43.88 300m: 4:14.17 42.93 400m: 5:38.73 41.29

8. Jorian Heerink De Rijn 5:56.42 200500097 5:40.33 270
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.15 43.86 250m: 3:31.70 44.85 350m: 4:59.55 43.66

100m: 1:18.29 42.17 200m: 2:46.85 44.70 300m: 4:15.89 44.19 400m: 5:40.33 40.78

9. Twan van Engen De Ward 5:54.64 200500581 5:40.84 269
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.79 43.95 250m: 3:30.72 43.94 350m: 4:59.88 44.60

100m: 1:18.84 42.03 200m: 2:46.78 43.99 300m: 4:15.28 44.56 400m: 5:40.84 40.96

10. Jeremy Willemsen Wijchen 5:48.14 200500875 5:45.60 258
50m: 39.42 39.42 150m: 2:04.49 43.25 250m: 3:33.80 45.00 350m: 5:04.28 44.71

100m: 1:21.24 41.82 200m: 2:48.80 44.31 300m: 4:19.57 45.77 400m: 5:45.60 41.32

11. Rick Hermans Wijchen 6:10.74 200501793 5:49.17 250
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.43 43.64 250m: 3:33.13 44.89 350m: 5:04.54 45.75

100m: 1:19.79 42.41 200m: 2:48.24 44.81 300m: 4:18.79 45.66 400m: 5:49.17 44.63

12. Mees Peters De Ward 6:15.05 200501895 5:51.24 246
50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.60 45.61 250m: 3:41.77 45.67 350m: 5:11.95 44.87

100m: 1:24.99 45.34 200m: 2:56.10 45.50 300m: 4:27.08 45.31 400m: 5:51.24 39.29
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. David van Laarhoven ZVV 6:06.73 200501979 5:53.79 241
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.50 46.69 250m: 3:41.31 46.03 350m: 5:12.15 45.02

100m: 1:22.81 44.30 200m: 2:55.28 45.78 300m: 4:27.13 45.82 400m: 5:53.79 41.64

14. Olivier Straver ZV Kerkdriel 5:56.91 200501411 6:07.14 215
50m: 38.72 38.72 150m: 2:07.55 45.56 250m: 3:43.04 47.98 350m: 5:18.72 47.91

100m: 1:21.99 43.27 200m: 2:55.06 47.51 300m: 4:30.81 47.77 400m: 6:07.14 48.42

15. Dylani Koutsocheras Wijchen 6:11.05 200500763 6:07.78 214
50m: 38.92 38.92 150m: 2:13.89 47.72 250m: 3:48.84 47.69 350m: 5:23.10 47.02

100m: 1:26.17 47.25 200m: 3:01.15 47.26 300m: 4:36.08 47.24 400m: 6:07.78 44.68

16. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 6:04.46 200500509 S9 6:10.77 306
50m: 39.35 39.35 150m: 2:13.02 47.89 250m: 3:48.41 48.69 350m: 5:26.28 49.27

100m: 1:25.13 45.78 200m: 2:59.72 46.70 300m: 4:37.01 48.60 400m: 6:10.77 44.49

17. Kiran de Wit De Ward 6:13.89 200500583 6:11.44 208
50m: 39.16 39.16 150m: 2:12.12 47.19 250m: 3:47.76 48.48 350m: 5:26.46 49.68

100m: 1:24.93 45.77 200m: 2:59.28 47.16 300m: 4:36.78 49.02 400m: 6:11.44 44.98

DIS Luc Smithuis Wijchen 5:43.65 200502649
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:31.25 200700858 1:28.32 285 42.57 1:28.32
2. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:28.96 200700868 1:28.50 283 42.54 1:28.50

100 m.*

3. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 1:34.46 200700606 1:28.98 279 44.22 1:28.98
4. Lyke Bellert ZVV 1:33.20 200701424 1:29.66 272 44.18 1:29.66
5. Kiara Heerink De Rijn 1:30.10 200700026 1:30.93 261 44.38 1:30.93
6. Frederieke Huizing EZ&PC 1:34.36 200700906 1:33.45 241 45.67 1:33.45
7. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:35.66 200701322 1:34.80 230 44.87 1:34.80
8. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:36.92 200701272 1:35.94 222 47.07 1:35.94

100 m.*

9. Anique Gravemaker De Rijn 1:38.00 200700022 1:36.06 221 47.19 1:36.06
10. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:36.44 200701690 1:36.89 216 45.79 1:36.89
11. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:40.42 200700484 1:38.15 208 47.76 1:38.15
12. Inge Ruisch EZ&PC 1:37.77 200700184 1:38.48 206 46.94 1:38.48
13. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:43.51 200701522 1:41.51 188 49.94 1:41.51
14. Roos Bomhof ZVV 1:43.22 200701262 1:41.73 186 48.67 1:41.73
15. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:42.68 200701328 1:42.08 185 51.30 1:42.08
16. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:39.97 200700744 1:42.64 182 47.90 1:42.64
17. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:45.00 200700582 1:49.52 149 55.30 1:49.52
DIS Marlies Jansen Natare 1:40.29 200701904

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Beekhuis ZVV 1:17.18 200600669 1:18.35 291 38.44 1:18.35
2. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:27.33 200600103 1:24.96 228 41.93 1:24.96
3. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:27.39 200601109 1:25.48 224 42.61 1:25.48
4. Kjetil van Gasteren Olympia 1:34.82 200600405 1:29.58 195 44.19 1:29.58
5. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:38.24 200601257 1:31.68 182 45.06 1:31.68
6. Tim Bongers RZC 1:32.83 200600075 1:31.84 181 45.91 1:31.84
7. Jeroen Hoogers De Houtrib 1:36.50 200600629 1:32.14 179 45.43 1:32.14
8. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:32.83 200601217 1:32.23 179 44.69 1:32.23
9. Mats de Feijter ZVV 1:38.26 200600587 1:34.23 167 45.77 1:34.23

10. Bram Scholte De Berkelduikers 1:32.86 200600957 1:34.41 167 47.45 1:34.41
11. Bas van Middelkoop RZC 1:29.48 200600363 1:35.23 162 46.98 1:35.23
12. Lucas Mulder De Ward 1:33.58 200600311 1:35.25 162 46.16 1:35.25
13. Lars Haytink De Berkelduikers 1:34.46 200601815 1:35.63 160 46.44 1:35.63
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Léon van Grevenbroek De Ward 1:32.87 200601323 1:37.59 151 48.24 1:37.59
15. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:40.13 200602053 1:39.62 142 46.92 1:39.62
DIS Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:37.40 200600607

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:43.45 200800378 1:40.10 266 48.47 1:40.10
2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:47.43 200900046 1:45.67 226 50.19 1:45.67
3. Fenna Reijmers De Ward 1:49.62 200800244 1:46.68 219 50.58 1:46.68
4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:47.60 200800942 1:49.07 205 51.79 1:49.07
5. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:52.73 200801330 1:49.25 204 52.16 1:49.25
6. Maren Herben De Berkelduikers 2:03.74 200801190 1:51.29 193 53.95 1:51.29
7. Lieve Verschoor RZC 2:01.01 200800624 1:54.84 176 55.10 1:54.84
8. Isabel Eemstra Octopus 1:58.60 200900042 1:55.30 174 56.21 1:55.30
9. Maud van der Hoeve ZVV 2:01.05 200800528 1:55.55 173 53.94 1:55.55

10. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:53.05 200800130 1:56.03 171 53.97 1:56.03
Myrthe van den Berg ZVV 1:54.73 200800180 1:56.03 171 54.60 1:56.03

12. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:55.51 200800434 1:56.15 170 55.04 1:56.15
13. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 2:01.20 200800792 1:56.92 167 54.06 1:56.92
14. Lynn Verhoeven De Ward 1:58.43 200800070 1:58.65 160 56.29 1:58.65
15. Meyke Haytink De Berkelduikers 2:05.92 200801188 2:00.18 154 56.24 2:00.18
16. Daphne van der Wielen Olympia 2:00.52 200800220 2:00.99 150 57.22 2:00.99
17. Laura Franken ZV Zaltbommel 2:02.36 200800034 2:05.76 134 58.75 2:05.76

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:41.77 200700007 1:41.27 187 48.25 1:41.27
2. Mies de Wit De Ward 1:49.45 200700315 1:45.11 167 49.21 1:45.11
3. Tim van Erven Nunspeet 1:51.23 200700175 1:45.63 165 50.77 1:45.63
4. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:54.97 200701061 1:48.86 151 52.41 1:48.86
5. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:48.56 200800077 1:50.05 146 52.10 1:50.05
6. Sami El fhim Wijchen 1:51.78 200700935 1:50.67 143 51.31 1:50.67
7. Alexander Barentsen EZ&PC 1:56.18 200701229 1:52.55 136 53.24 1:52.55
8. Niek Issard De Houtrib 1:52.41 200700037 1:53.80 132 52.82 1:53.80
9. Timo Bourgonje ZVV 1:57.90 200700599 1:56.08 124 55.00 1:56.08

10. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 2:01.37 200700307 1:56.39 123 54.15 1:56.39
11. Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:57.41 200700325 1:57.67 119 55.02 1:57.67
12. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:57.70 200700299 1:58.11 118 56.47 1:58.11
13. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 1:56.67 200701847 1:58.42 117 55.51 1:58.42
14. Seph Ariaens De Waalstroom 2:03.02 200700217 1:58.78 116 55.50 1:58.78
15. Jasper Stoel De Houtrib 2:03.89 200800543 2:00.88 110 57.53 2:00.88
DIS Sam Polderman TZC Vahalis 2:01.19 200700887

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Mathijs Takken Olympia 2:05.08 200700229
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG Luca Gerringa De Houtrib 1:55.67 200700555
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hulleman ZVV 1:07.82 200600890 1:08.98 430 33.12 1:08.98
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:11.53 200600084 1:10.79 398 33.94 1:10.79
3. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:12.50 200600622 1:13.37 357 34.40 1:13.37
4. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:19.32 200600330 1:15.85 324 35.51 1:15.85
5. Annelieve Werner RZC 1:19.51 200600886 1:17.06 309 37.32 1:17.06
6. Marith Hesselink Octopus 1:19.44 200600024 1:17.83 299 37.00 1:17.83
7. Christel Manuela ZVV 1:21.00 200602154 1:18.56 291 37.76 1:18.56
8. Anne Lamers RZC 1:24.43 200601918 1:19.60 280 38.03 1:19.60
9. Lynn Rötter ZPC Livo 1:19.14 200600950 1:19.94 276 36.84 1:19.94

10. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:25.75 200601924 1:21.63 260 39.81 1:21.63
11. Iris de Schrijver De Ward 1:24.21 200600536 1:21.91 257 39.14 1:21.91
12. Bloem Muijlaert ZVV 1:23.06 200602754 1:22.02 256 39.97 1:22.02
13. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:23.64 200601790 1:23.53 242 40.44 1:23.53
14. Maureen Vens EZ&PC 1:24.18 200601956 1:23.65 241 41.09 1:23.65
15. Kim van der Stege Octopus 1:19.38 200600004 1:24.15 237 40.63 1:24.15
DIS Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:13.21 200600570

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:13.63 200501019 1:14.81 335 36.63 1:14.81
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:17.82 200502683 1:18.00 295 37.78 1:18.00
3. Wesley van Elst ZV De Meer 1:21.84 200500507 1:19.33 281 38.70 1:19.33
4. Jorian Heerink De Rijn 1:23.86 200500097 1:22.15 253 40.80 1:22.15
5. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:21.24 200500305 1:22.39 251 40.96 1:22.39
6. Quinten van Aar De Rijn 1:23.44 200500359 1:22.65 248 41.12 1:22.65
7. Rens Stijf NDD 1:23.92 200501419 1:22.82 247 40.50 1:22.82
8. Twan van Engen De Ward 1:22.40 200500581 1:23.45 241 40.55 1:23.45
9. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:22.33 200500035 1:23.56 240 41.38 1:23.56

10. Joost Brugmans RZC 1:26.01 200500391 1:25.49 224 41.35 1:25.49
11. David van Laarhoven ZVV 1:28.89 200501979 1:26.57 216 42.29 1:26.57
12. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:28.98 200500377 1:26.88 214 43.78 1:26.88
13. Gaio Sanders De Rijn 1:32.86 200500533 1:28.19 204 42.87 1:28.19
14. Mees Peters De Ward 1:27.38 200501895 1:28.39 203 43.11 1:28.39
15. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:29.72 200500509 S9 1:29.74 326 44.01 1:29.74
16. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:35.58 200500429 1:30.55 189 44.50 1:30.55
17. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:32.44 200501411 1:35.69 160 46.00 1:35.69

AFGEM Niels Doppenberg De Houtrib 1:34.92 200502149

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Heerink De Rijn 39.59 200700026 38.64 253
2. Lyke Bellert ZVV 45.41 200701424 41.92 198
3. Eva Travaille Aqua-Novio'94 44.05 200700858 43.04 183
4. Robin Vermeer EZ&PC 45.23 200701292 44.20 169
5. Caitlin Harrison De Waalstroom 48.19 200701534 45.71 153
6. Inge Ruisch EZ&PC 47.57 200700184 45.92 151
7. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 45.65 200700606 45.96 150
8. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 44.08 200701690 46.28 147
9. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 45.28 200701272 47.64 135

10. Noor Heinekamp De Berkelduikers 48.86 200701420 47.79 134
11. Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 49.99 200702012 48.17 130
12. Rhodee van den Ham Flevo 50.53 200700090 49.13 123
13. Sofie Le ESCA Zwemmen 52.12 200701328 49.48 120
14. Didi Pham ESCA Zwemmen 51.57 200700744 49.91 117
15. Mette te Molder ZPC Livo 51.17 200700418 49.95 117
16. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 50.68 200700582 52.72 100
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Frederieke Huizing EZ&PC 51.24 200700906 54.57 90
DIS Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 44.52 200700868

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 38.74 200600103 38.26 201
2. Sem Beekhuis ZVV 38.10 200600669 38.78 193
3. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 41.69 200601109 39.95 177
4. Tony Ridley ZVV 45.72 200601421 41.14 162
5. Léon van Grevenbroek De Ward 45.51 200601323 44.40 129
6. Tim Bongers RZC 46.59 200600075 45.80 117
7. Bram Scholte De Berkelduikers 47.76 200600957 45.97 116
8. Lucas Mulder De Ward 47.83 200600311 46.01 116
9. Kjetil van Gasteren Olympia 52.92 200600405 47.05 108

10. Lars Haytink De Berkelduikers 53.33 200601815 49.02 96
11. Ryan Bleumink De Berkelduikers 51.93 200601257 50.38 88
12. Malik Maduro Aqua-Novio'94 43.74 200601217 51.20 84
13. Giovanni van den Oever ZV Zaltbommel 53.83 200600379 51.99 80
14. Mats de Feijter ZVV 50.48 200600587 54.84 68
DIS Max Donselaar RZC 52.39 200600945

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:19.08 200800378 1:20.61 270 38.03 1:20.61
2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:26.12 200900046 1:23.29 244 38.71 1:23.29
3. Fenna Reijmers De Ward 1:29.96 200800244 1:25.21 228 40.73 1:25.21
4. Laura Volkers DWK 1:30.61 200800056 1:27.10 214 39.47 1:27.10
5. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:31.24 200801330 1:29.44 197 42.08 1:29.44
6. Laura Franken ZV Zaltbommel 1:30.37 200800034 1:29.79 195 43.52 1:29.79
7. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:32.79 200800434 1:30.99 187 42.61 1:30.99
8. Lynn Verhoeven De Ward 1:33.25 200800070 1:32.95 176 43.81 1:32.95
9. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:37.53 200800130 1:33.70 172 43.95 1:33.70

10. Manoah Hesselink Octopus 1:39.43 200800178 1:35.50 162 43.65 1:35.50
100 m.*

11. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:39.30 200800172 1:36.10 159 45.19 1:36.10
12. Maren Herben De Berkelduikers 1:31.63 200801190 1:37.40 153 45.14 1:37.40

100 m.*

13. Maud van der Hoeve ZVV 1:45.59 200800528 1:38.85 146 47.37 1:38.85
14. Malou Bosman RZC 1:43.61 200800062 1:39.06 145 44.88 1:39.06
15. Isabel Eemstra Octopus 1:39.29 200900042 1:40.78 138 48.48 1:40.78
16. Mara ter Haar EZZ 1:44.45 200800306 1:40.89 137 46.70 1:40.89
17. Esra van Breda Olympia 1:45.25 200800030 1:44.92 122 46.79 1:44.92
18. Myrthe van den Berg ZVV 1:43.91 200800180 1:47.57 113 50.40 1:47.57
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Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Erven Nunspeet 1:21.25 200700175 1:20.33 199 36.68 1:20.33
2. Fernand Tilman ZVV 1:24.39 200700199 1:21.86 188 38.83 1:21.86
3. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:26.32 200700007 1:22.92 181 40.01 1:22.92
4. Niek Issard De Houtrib 1:28.75 200700037 1:25.30 166 40.39 1:25.30
5. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:26.64 200700307 1:25.38 166 40.74 1:25.38
6. David Keurentjes NDD 1:26.60 200701459 1:27.04 157 41.38 1:27.04
7. Mathijs Takken Olympia 1:27.41 200700229 1:27.76 153 42.41 1:27.76
8. Mies de Wit De Ward 1:27.78 200700315 1:28.35 150 40.55 1:28.35
9. Timo Bourgonje ZVV 1:23.74 200700599 1:30.73 138 41.34 1:30.73

10. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:33.02 200700277 1:31.63 134 44.81 1:31.63
11. Seph Ariaens De Waalstroom 1:32.64 200700217 1:31.71 134 41.60 1:31.71
12. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:29.83 200800077 1:31.79 133 42.68 1:31.79
13. Kaj Folkerts De Rijn 1:35.83 200700067 1:33.44 127 43.69 1:33.44
14. Rick van Meenen Olympia 1:36.42 200700059 1:34.08 124 43.39 1:34.08
15. Tom Oonk ZPC Livo 1:36.73 200700427 1:37.17 113 45.49 1:37.17

50 m.*

16. Matheo Rekers Nunspeet 1:35.40 200700703 1:37.91 110 44.38 1:37.91
17. Jasper Stoel De Houtrib 1:37.46 200800543 1:39.36 105 48.06 1:39.36
NG Luca Gerringa De Houtrib 1:33.24 200700555

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robyn Hulleman ZVV 2:51.72 200600890 2:52.61 390 38.49 1:20.68 2:13.50 2:52.61
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 2:57.83 200600084 2:54.67 376 38.89 1:23.77 2:16.27 2:54.67
3. Lobke Arts Aqua-Novio'94 3:12.90 200600622 2:58.92 350 39.99 1:23.69 2:18.68 2:58.92
4. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 3:06.22 200600330 3:04.20 321 45.27 1:29.62 2:24.06 3:04.20
5. Marith Hesselink Octopus 3:08.98 200600024 3:05.47 314 43.20 1:28.91 2:24.21 3:05.47
6. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 3:05.56 200600570 3:05.56 314 43.00 1:30.46 2:25.45 3:05.56
7. Kim van der Stege Octopus 3:06.65 200600004 3:09.93 293 42.69 1:31.37 2:26.40 3:09.93
8. Ilse Dadema De Berkelduikers 3:26.04 200601790 3:14.56 272 48.18 1:38.11 2:29.71 3:14.56
9. Lynn Rötter ZPC Livo 3:18.72 200600950 3:16.31 265 45.04 1:33.20 2:31.44 3:16.31

10. Belle Veersma Nunspeet 3:27.95 200601008 3:17.53 260 46.33 1:36.19 2:36.94 3:17.53
11. Annelieve Werner RZC 3:24.50 200600886 3:18.95 255 44.96 1:35.05 2:35.29 3:18.95
12. Iris de Schrijver De Ward 3:25.33 200600536 3:19.23 254 48.07 1:39.42 2:36.03 3:19.23
13. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 3:24.13 200601786 3:19.59 252 47.68 1:36.11 2:32.21 3:19.59
14. Bloem Muijlaert ZVV 3:29.94 200602754 3:21.94 244 47.97 1:40.29 2:37.88 3:21.94
15. Naomi Rooijens ZV De Meer 3:26.77 200601362 3:23.80 237 49.80 1:38.58 2:33.88 3:23.80
16. Ami Pham ESCA Zwemmen 3:22.81 200601924 3:25.13 232 49.63 1:39.83 2:39.59 3:25.13
17. Evi ter Haar EZZ 3:28.64 200600820 3:25.98 230 45.95 1:37.64 2:38.51 3:25.98
18. Christel Manuela ZVV 3:12.80 200602154 3:30.89 214 52.85 1:46.49 2:45.68 3:30.89

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:27.38 200502683 1:25.74 308 41.16 1:25.74
2. Quinten van Aar De Rijn 1:33.71 200500359 1:30.67 261 43.37 1:30.67
3. Luc Smithuis Wijchen 1:34.74 200502649 1:33.03 241 43.76 1:33.03
4. Jorian Heerink De Rijn 1:33.81 200500097 1:33.56 237 45.45 1:33.56
5. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:33.21 200500377 1:33.99 234 45.46 1:33.99
6. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:38.01 200501345 1:34.12 233 44.49 1:34.12
7. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:38.50 200501019 1:35.01 227 45.15 1:35.01
8. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:34.51 200500305 1:35.40 224 46.66 1:35.40
9. Gaio Sanders De Rijn 1:39.87 200500533 1:37.11 212 46.91 1:37.11

10. Kiran de Wit De Ward 1:37.00 200500583 1:37.68 208 45.65 1:37.68
11. Wesley van Elst ZV De Meer 1:38.51 200500507 1:38.16 205 46.75 1:38.16

100 m.*

12. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:37.90 200500509 SB8 1:38.24 317 46.10 1:38.24



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to ZVV 11-6-2017 16:26

Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Coen Poulus NDD 1:40.02 200501417 1:39.43 198 46.77 1:39.43
14. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:41.93 200500429 1:41.12 188 49.94 1:41.12
15. Rens Stijf NDD 1:40.76 200501419 1:41.23 187 48.06 1:41.23
16. Twan van Engen De Ward 1:39.34 200500581 1:42.41 181 48.29 1:42.41
DIS Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:37.82 200501411

SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag

DIS Jeremy Willemsen Wijchen 1:36.61 200500875
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kiara Heerink De Rijn 1:17.90 200700026 1:16.68 313 36.06 1:16.68
2. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:18.44 200700868 1:18.64 290 37.29 1:18.64
3. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 1:23.08 200700606 1:20.29 273 38.78 1:20.29
4. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:19.79 200701272 1:21.83 258 39.54 1:21.83
5. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:19.62 200700858 1:22.60 251 38.63 1:22.60
6. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:23.51 200701690 1:24.02 238 38.61 1:24.02
7. Lyke Bellert ZVV 1:26.44 200701424 1:24.99 230 41.83 1:24.99
8. Jente Koren DOS 1:27.98 200700990 1:25.94 222 39.77 1:25.94

Joyce Vlijm Nunspeet 1:27.97 200700262 1:25.94 222 41.75 1:25.94
10. Anique Gravemaker De Rijn 1:29.23 200700022 1:27.29 212 41.88 1:27.29
11. Mila Otten EZ&PC 1:29.78 200702068 1:27.67 210 42.12 1:27.67
12. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:28.71 200700484 1:28.43 204 43.52 1:28.43
13. Inge Ruisch EZ&PC 1:31.77 200700184 1:28.85 201 42.67 1:28.85
14. Felice Baris NDD 1:29.03 200701822 1:28.92 201 40.76 1:28.92
15. Frederieke Huizing EZ&PC 1:27.88 200700906 1:29.78 195 43.58 1:29.78
16. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:30.87 200701322 1:30.11 193 41.32 1:30.11
17. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:33.02 200700744 1:30.83 188 42.96 1:30.83
18. Marlies Jansen Natare 1:32.72 200701904 1:33.23 174 44.48 1:33.23

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Beekhuis ZVV 1:10.44 200600669 1:12.76 268 34.79 1:12.76
2. Bas van Middelkoop RZC 1:16.22 200600363 1:14.02 255 36.29 1:14.02
3. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:16.63 200600103 1:16.36 232 36.85 1:16.36
4. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:21.28 200601109 1:17.33 223 36.96 1:17.33
5. Bram Scholte De Berkelduikers 1:23.02 200600957 1:21.32 192 39.50 1:21.32
6. Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:26.77 200600607 1:22.13 186 39.14 1:22.13
7. Kjetil van Gasteren Olympia 1:26.04 200600405 1:22.17 186 39.53 1:22.17
8. Tim Bongers RZC 1:25.23 200600075 1:22.19 186 40.10 1:22.19
9. Lucas Mulder De Ward 1:21.54 200600311 1:22.97 181 39.24 1:22.97

10. Marijn Baas EZ&PC 1:27.06 200601487 1:24.27 172 38.99 1:24.27
11. Jeroen Hoogers De Houtrib 1:25.89 200600629 1:24.70 170 41.85 1:24.70
12. Wesley Budding EZZ 1:27.95 200600943 1:24.87 169 41.02 1:24.87
13. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:19.24 200601217 1:25.69 164 38.85 1:25.69
14. Léon van Grevenbroek De Ward 1:24.40 200601323 1:26.35 160 41.23 1:26.35
15. Lars Haytink De Berkelduikers 1:27.89 200601815 1:27.12 156 42.64 1:27.12
16. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:29.46 200601257 1:27.76 153 42.59 1:27.76
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Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-6-2017 J-M-J-M Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVV 1 ZVV 2:39.25 2:39.42
Fernand Tilman 07 38.35 Maud van der Hoeve 08 43.22
Lyke Bellert 07 39.52 Timo Bourgonje 07 38.33

2. Olympia 1 Olympia 2:52.81 2:59.28
Mathijs Takken 07 41.09 Rick van Meenen 07 45.71
Daphne van der Wielen 08 45.10 Esra van Breda 08 47.38

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn Hulleman ZVV 5:26.98 200600890 5:25.09 394
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.68 42.41 250m: 3:23.79 39.85 350m: 4:44.96 41.49

100m: 1:19.27 41.83 200m: 2:43.94 42.26 300m: 4:03.47 39.68 400m: 5:25.09 40.13

2. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:34.66 200600622 5:26.28 390
50m: 36.99 36.99 150m: 2:01.21 42.33 250m: 3:23.89 40.46 350m: 4:47.48 42.67

100m: 1:18.88 41.89 200m: 2:43.43 42.22 300m: 4:04.81 40.92 400m: 5:26.28 38.80

3. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 5:40.48 200600084 5:34.85 361
400 m.*

50m: 37.13 37.13 150m: 2:01.61 42.72 250m: 3:26.34 42.21 350m: 4:53.41 43.73
100m: 1:18.89 41.76 200m: 2:44.13 42.52 300m: 4:09.68 43.34 400m: 5:34.85 41.44

4. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 5:59.15 200600570 5:51.10 313
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.76 45.37 250m: 3:37.48 45.50 350m: 5:07.95 44.61

100m: 1:21.39 43.83 200m: 2:51.98 45.22 300m: 4:23.34 45.86 400m: 5:51.10 43.15

5. Lynn Rötter ZPC Livo 6:19.13 200600950 6:06.60 275
50m: 39.94 39.94 150m: 2:12.79 47.29 250m: 3:47.17 47.12 350m: 5:21.51 46.15

100m: 1:25.50 45.56 200m: 3:00.05 47.26 300m: 4:35.36 48.19 400m: 6:06.60 45.09

6. Annelieve Werner RZC 6:39.11 200600886 6:09.79 268
50m: 41.60 41.60 150m: 2:15.16 47.49 250m: 3:51.29 48.11 350m: 5:26.29 47.15

100m: 1:27.67 46.07 200m: 3:03.18 48.02 300m: 4:39.14 47.85 400m: 6:09.79 43.50

7. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 6:40.53 200602336 6:12.12 263
50-100-150-200 m.*

50m: 40.99 40.99 150m: 2:13.25 47.38 250m: 3:50.27 48.14 350m: 5:27.61 48.43
100m: 1:25.87 44.88 200m: 3:02.13 48.88 300m: 4:39.18 48.91 400m: 6:12.12 44.51

8. Maureen Vens EZ&PC 6:38.94 200601956 6:13.60 260
50m: 40.46 40.46 150m: 2:14.19 47.79 250m: 3:50.06 48.15 350m: 5:27.09 48.51

100m: 1:26.40 45.94 200m: 3:01.91 47.72 300m: 4:38.58 48.52 400m: 6:13.60 46.51

9. Kim van der Stege Octopus 6:15.38 200600004 6:18.90 249
50m: 39.41 39.41 150m: 2:11.83 47.64 250m: 3:48.50 48.87 350m: 5:29.83 49.99

100m: 1:24.19 44.78 200m: 2:59.63 47.80 300m: 4:39.84 51.34 400m: 6:18.90 49.07

10. Ami Pham ESCA Zwemmen 6:51.01 200601924 6:19.12 249
50m: 42.69 42.69 150m: 2:19.01 48.77 250m: 3:59.07 49.29 350m: 5:37.28 48.83

100m: 1:30.24 47.55 200m: 3:09.78 50.77 300m: 4:48.45 49.38 400m: 6:19.12 41.84

11. Bloem Muijlaert ZVV 6:27.45 200602754 6:19.52 248
50m: 42.54 42.54 150m: 2:18.89 48.86 250m: 3:56.52 49.09 350m: 5:34.36 48.33

100m: 1:30.03 47.49 200m: 3:07.43 48.54 300m: 4:46.03 49.51 400m: 6:19.52 45.16

12. Iris de Schrijver De Ward 6:25.34 200600536 6:24.72 238
50m: 43.12 43.12 150m: 2:21.75 50.16 250m: 4:01.93 49.89 350m: 5:39.12 48.12

100m: 1:31.59 48.47 200m: 3:12.04 50.29 300m: 4:51.00 49.07 400m: 6:24.72 45.60

13. Ilse Dadema De Berkelduikers 6:40.23 200601790 6:24.85 238
400 m.*

50m: 42.98 42.98 150m: 2:18.00 48.26 250m: 3:58.00 50.07 350m: 5:38.23 50.07
100m: 1:29.74 46.76 200m: 3:07.93 49.93 300m: 4:48.16 50.16 400m: 6:24.85 46.62

14. Lois Hilgenberg De Ward 6:43.93 200601906 6:31.44 226
50m: 41.85 41.85 150m: 2:19.49 49.78 250m: 4:01.38 51.01 350m: 5:44.15 50.42

100m: 1:29.71 47.86 200m: 3:10.37 50.88 300m: 4:53.73 52.35 400m: 6:31.44 47.29

15. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 6:37.36 200601786 6:41.40 209
50m: 44.04 44.04 150m: 2:23.21 50.05 250m: 4:06.96 51.89 350m: 5:50.02 50.95

100m: 1:33.16 49.12 200m: 3:15.07 51.86 300m: 4:59.07 52.11 400m: 6:41.40 51.38
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Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:52.85 200502683 2:45.44 327 39.76 1:20.44 2:07.66 2:45.44
2. Niels Jansen Aqua-Novio'94 2:50.42 200501019 2:47.30 316 37.49 1:19.00 2:11.63 2:47.30

100 m.*

3. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 2:59.26 200500305 2:52.46 289 36.77 1:21.36 2:14.21 2:52.46
4. Quinten van Aar De Rijn 3:05.09 200500359 2:54.82 277 39.30 1:24.23 2:15.23 2:54.82
5. Thijs Berkhout TZC Vahalis 3:00.25 200500035 2:56.74 268 39.10 1:24.39 2:15.85 2:56.74
6. Jorian Heerink De Rijn 3:03.18 200500097 2:57.19 266 39.84 1:23.79 2:16.81 2:57.19
7. Rens Stijf NDD 2:58.16 200501419 2:57.39 265 39.57 1:24.18 2:18.56 2:57.39
8. Wesley van Elst ZV De Meer 3:05.43 200500507 3:00.36 253 40.73 1:25.04 2:19.26 3:00.36
9. Lykele de Man Aqua-Novio'94 3:10.02 200500377 3:04.15 237 40.55 1:29.88 2:23.60 3:04.15

10. Twan van Engen De Ward 3:10.77 200500581 3:06.58 228 46.66 1:30.81 2:27.49 3:06.58
50-100 m.*

11. Gaio Sanders De Rijn 3:21.32 200500533 3:06.68 228 43.17 1:30.78 2:26.28 3:06.68
100 m.*

12. Mees Peters De Ward 3:19.86 200501895 3:06.94 227 40.61 1:30.22 2:26.48 3:06.94
50 m.*

13. Melle Arfman De Berkelduikers 3:18.80 200501885 3:07.07 226 46.59 1:32.08 2:25.62 3:07.07
14. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 3:15.94 200500429 3:08.03 223 44.67 1:32.65 2:28.38 3:08.03
15. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 3:09.74 200500509 SM9 3:10.08 347 43.74 1:32.07 2:27.53 3:10.08
16. Joost Brugmans RZC 3:20.97 200500391 3:14.17 202 43.36 1:31.85 2:29.72 3:14.17
17. Kiran de Wit De Ward 3:20.74 200500583 3:16.71 195 46.62 1:39.96 2:34.23 3:16.71
18. Dylani Koutsocheras Wijchen 3:18.21 200500763 3:20.71 183 44.50 1:32.67 2:35.44 3:20.71

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:29.23 200800378 1:29.48 254 41.79 1:29.48
2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:33.78 200900046 1:32.16 233 41.99 1:32.16
3. Fenna Reijmers De Ward 1:35.24 200800244 1:34.16 218 43.33 1:34.16
4. Laura Franken ZV Zaltbommel 1:46.14 200800034 1:39.80 183 45.69 1:39.80
5. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:41.82 200800434 1:41.51 174 45.36 1:41.51
6. Lotte Boxsem De Houtrib 1:46.34 200800090 1:43.30 165 47.84 1:43.30
7. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:42.10 200801330 1:43.99 162 51.12 1:43.99
8. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:53.80 200800942 1:44.46 160 51.44 1:44.46
9. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 1:47.42 200801244 1:44.96 158 49.43 1:44.96

10. Lynn Verhoeven De Ward 1:47.74 200800070 1:45.02 157 49.53 1:45.02
11. Maud van der Hoeve ZVV 1:48.00 200800528 1:48.45 143 51.69 1:48.45
12. Isabel Eemstra Octopus 1:50.39 200900042 1:48.51 143 53.82 1:48.51

50 m.*

13. Maren Herben De Berkelduikers 1:41.98 200801190 1:48.54 143 49.81 1:48.54
50 m.*

14. Laura Volkers DWK 1:48.36 200800056 1:49.62 138 49.89 1:49.62
15. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:54.36 200800172 1:49.76 138 50.85 1:49.76
16. Lieve Verschoor RZC 1:52.90 200800624 1:51.66 131 54.30 1:51.66

100 m.*

17. Marieke van Helden De Rijn 1:50.29 200800926 1:52.76 127 55.56 1:52.76
18. Myrthe van den Berg ZVV 1:54.20 200800180 1:53.31 125 58.15 1:53.31

50-100 m.*
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Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:34.22 200700007 1:33.14 161 47.17 1:33.14
2. Niek Issard De Houtrib 1:36.35 200700037 1:33.92 157 43.02 1:33.92
3. Mies de Wit De Ward 1:35.57 200700315 1:34.64 153 43.67 1:34.64
4. Sami El fhim Wijchen 1:41.78 200700935 1:36.51 145 44.16 1:36.51
5. Timo Bourgonje ZVV 1:38.44 200700599 1:36.69 144 43.89 1:36.69
6. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:38.97 200800077 1:38.23 137 45.64 1:38.23
7. Roel de Weerdt Natare 1:44.39 200700565 1:41.70 124 50.07 1:41.70
8. Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:41.97 200700325 1:41.88 123 48.28 1:41.88
9. Mathijs Takken Olympia 1:40.47 200700229 1:41.90 123 48.64 1:41.90

10. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:47.94 200700277 1:43.17 118 49.41 1:43.17
11. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:48.05 200700299 1:48.14 103 52.81 1:48.14
12. Jasper Stoel De Houtrib 1:45.73 200800543 1:48.59 102 51.94 1:48.59
13. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:50.21 200800989 1:49.64 99 50.35 1:49.64
14. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:51.62 200800991 1:57.92 79 57.37 1:57.92

100 m.*

DIS Tim van Erven Nunspeet 1:32.43 200700175
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:37.18 200701690 1:38.14 282 46.05 1:38.14
2. Rhodee van den Ham Flevo 1:50.32 200700090 1:39.39 271 47.35 1:39.39
3. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:40.34 200700858 1:39.69 269 47.59 1:39.69
4. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 1:42.72 200700606 1:41.00 259 48.49 1:41.00
5. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:43.47 200700868 1:41.68 253 48.75 1:41.68
6. Kiara Heerink De Rijn 1:44.05 200700026 1:45.04 230 49.16 1:45.04
7. Felice Baris NDD 1:50.00 200701822 1:45.73 225 51.29 1:45.73
8. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:45.93 200700744 1:46.04 223 51.06 1:46.04
9. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:52.15 200702012 1:46.23 222 51.68 1:46.23

10. Lyke Bellert ZVV 1:44.96 200701424 1:46.74 219 50.77 1:46.74
50 m.*

11. Inge Ruisch EZ&PC 1:55.56 200700184 1:47.27 216 50.27 1:47.27
12. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:48.30 200700484 1:47.48 215 51.81 1:47.48
13. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:49.49 200701328 1:48.18 210 52.00 1:48.18
14. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:55.02 200701272 1:51.11 194 53.02 1:51.11
15. Anique Gravemaker De Rijn 1:51.30 200700022 1:54.02 180 53.95 1:54.02
16. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:55.09 200700582 1:54.35 178 54.50 1:54.35
17. Joyce Vlijm Nunspeet 1:56.10 200700262 1:56.01 171 55.55 1:56.01

50 m.*

AFGEM Jasmine Tmim EZ&PC 1:55.07 200701294

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:37.23 200601109 1:34.74 228 45.11 1:34.74
2. Sem Beekhuis ZVV 1:36.43 200600669 1:34.90 227 46.08 1:34.90
3. Lucas Mulder De Ward 1:42.98 200600311 1:39.99 194 47.68 1:39.99
4. Bram Scholte De Berkelduikers 1:43.39 200600957 1:40.13 194 48.04 1:40.13
5. Tony Ridley ZVV 1:43.42 200601421 1:41.10 188 47.45 1:41.10
6. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:40.54 200601217 1:42.58 180 48.07 1:42.58

50 m.*

7. Lars Haytink De Berkelduikers 1:43.11 200601815 1:42.76 179 49.67 1:42.76
8. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:43.80 200601819 1:42.94 178 48.75 1:42.94
9. Tim Bongers RZC 1:47.67 200600075 1:47.15 158 51.48 1:47.15

10. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:50.00 200601257 1:47.17 158 51.35 1:47.17
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 23, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:51.31 200600103 1:48.16 154 51.11 1:48.16
12. Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:46.89 200600607 1:49.02 150 50.80 1:49.02

50 m.*

13. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:48.27 200602053 1:49.10 150 52.20 1:49.10
14. Bas van Middelkoop RZC 1:49.96 200600363 1:50.99 142 52.96 1:50.99
15. Mats de Feijter ZVV 1:50.74 200600587 1:52.38 137 52.91 1:52.38
16. Ties Akkerman De Ward 1:51.43 200601319 1:52.73 136 54.35 1:52.73

50 m.*

17. Jelmer van Eunen De Ward 1:50.66 200601321 1:56.40 123 56.54 1:56.40
DIS Kjetil van Gasteren Olympia 1:47.69 200600405

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Veerle Riezebos De Houtrib 1:26.85 200600712 1:27.73 395 40.71 1:27.73
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:35.23 200600084 1:33.25 329 44.07 1:33.25
3. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:35.61 200600330 1:33.72 324 44.66 1:33.72
4. Robyn Hulleman ZVV 1:39.14 200600890 1:36.13 300 47.11 1:36.13
5. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:39.26 200601790 1:37.44 288 46.87 1:37.44
6. Kim van der Stege Octopus 1:39.29 200600004 1:38.46 279 47.51 1:38.46

50 m.*

7. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:41.84 200600622 1:38.52 279 45.80 1:38.52
8. Christel Manuela ZVV 1:41.70 200602154 1:38.66 277 46.87 1:38.66
9. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:43.80 200602336 1:39.77 268 47.94 1:39.77

10. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:39.76 200601362 1:39.95 267 48.20 1:39.95
11. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:40.94 200600570 1:40.00 266 47.43 1:40.00
12. Britt Meisner Octopus 1:43.03 200600658 1:42.00 251 47.18 1:42.00
13. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:42.47 200601786 1:43.06 243 49.93 1:43.06
14. Iris de Schrijver De Ward 1:42.52 200600536 1:45.33 228 50.95 1:45.33
15. Belle Veersma Nunspeet 1:47.33 200601008 1:46.13 223 49.94 1:46.13
16. Femke Bolink De Berkelduikers 1:46.11 200602058 1:46.22 222 50.81 1:46.22
17. Annelieve Werner RZC 1:46.56 200600886 1:48.60 208 52.22 1:48.60

50 m.*

18. Bloem Muijlaert ZVV 1:45.48 200602754 1:48.67 208 51.36 1:48.67
50 m.*

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:04.59 200501019 1:05.68 364 32.10 1:05.68
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:10.17 200502683 1:10.27 297 34.18 1:10.27
3. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:11.71 200500305 1:10.43 295 34.10 1:10.43
4. Jeremy Willemsen Wijchen 1:17.23 200500875 1:10.58 294 33.68 1:10.58
5. Rens Stijf NDD 1:10.34 200501419 1:10.66 293 34.04 1:10.66
6. Jorian Heerink De Rijn 1:10.67 200500097 1:11.68 280 34.25 1:11.68
7. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:15.92 200500429 1:11.73 280 35.32 1:11.73
8. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:14.35 200501411 1:12.16 275 35.64 1:12.16
9. Twan van Engen De Ward 1:13.16 200500581 1:12.31 273 35.09 1:12.31

10. Wesley van Elst ZV De Meer 1:14.26 200500507 1:12.39 272 34.18 1:12.39
50 m.*

11. Joost Brugmans RZC 1:14.07 200500391 1:12.93 266 34.40 1:12.93
12. Gaio Sanders De Rijn 1:18.15 200500533 1:13.60 259 35.31 1:13.60
13. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:14.11 200500035 1:14.87 246 35.46 1:14.87
14. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:14.55 200500377 1:15.17 243 36.34 1:15.17
15. Mees Peters De Ward 1:17.02 200501895 1:16.01 235 37.39 1:16.01
16. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:18.21 200501345 1:16.04 235 37.21 1:16.04
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Gelderse Minioren Finale
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Programmanr. 25, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Kiran de Wit De Ward 1:16.99 200500583 1:17.15 225 36.34 1:17.15
18. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:17.77 200500509 S9 1:17.53 341 37.50 1:17.53

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 39.45 200800378 39.81 231
2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 46.21 200900046 41.83 199
3. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 46.52 200800434 43.73 174
4. Fenna Reijmers De Ward 52.16 200800244 44.60 164
5. Laura Franken ZV Zaltbommel 48.60 200800034 44.84 162
6. Maren Herben De Berkelduikers 52.54 200801190 48.23 130
7. Lynn Verhoeven De Ward 54.44 200800070 51.29 108
8. Laura Volkers DWK 54.51 200800056 51.40 107
9. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:02.57 200801330 53.28 96

10. Maud van der Hoeve ZVV 1:02.18 200800528 54.00 93
11. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:02.68 200801188 56.18 82
12. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:02.80 200800172 56.59 80
13. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:02.10 200800942 56.62 80
14. Anouk de Schrijver De Ward 1:03.89 200800242 56.65 80
15. Lotte Boxsem De Houtrib 1:02.76 200800090 1:02.82 59

50 m.*

16. Myrthe van den Berg ZVV 1:03.38 200800180 1:10.25 42
DIS Iva Berkhoff ZVV 1:00.89 200801036

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Issard De Houtrib 45.21 200700037 42.90 143
2. Tim van Erven Nunspeet 42.94 200700175 43.28 139
3. David Keurentjes NDD 44.85 200701459 43.56 137
4. Finn Foekens Aqua-Novio'94 44.34 200700007 43.88 134
5. Fernand Tilman ZVV 45.05 200700199 44.22 131
6. Rick van Meenen Olympia 47.91 200700059 45.64 119
7. Mies de Wit De Ward 46.83 200700315 46.25 114
8. Tim Looijen ZV Zaltbommel 56.51 200700325 50.68 87
9. Tom Oonk ZPC Livo 55.95 200700427 50.71 87

10. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 52.90 200700277 50.77 86
11. Sami El fhim Wijchen 57.02 200700935 51.07 85
12. Timo Bourgonje ZVV 51.08 200700599 51.28 84
13. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 56.05 200800077 52.03 80
14. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 57.53 200700307 52.57 78
15. Mathijs Takken Olympia 46.42 200700229 52.95 76
16. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:09.65 200701061 53.68 73
17. Arne Schreurs TZC Vahalis 58.19 200700299 57.48 59
NG Luca Gerringa De Houtrib 56.81 200700555
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Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eva Travaille Aqua-Novio'94 3:09.37 200700858 3:08.82 298 43.92 1:29.43 2:23.86 3:08.82
2. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 3:15.53 200700868 3:12.20 283 43.18 1:30.77 2:28.04 3:12.20
3. Kiara Heerink De Rijn 3:13.49 200700026 3:15.19 270 42.11 1:33.28 2:33.61 3:15.19
4. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 3:24.42 200700606 3:17.67 260 44.87 1:35.27 2:32.58 3:17.67

150 m.*

5. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 3:31.57 200701690 3:18.10 258 47.53 1:36.56 2:32.56 3:18.10
6. Lyke Bellert ZVV 3:20.78 200701424 3:22.99 240 47.05 1:35.32 2:35.16 3:22.99
7. Inge Ruisch EZ&PC 3:33.52 200700184 3:24.29 235 44.09 1:35.83 2:36.03 3:24.29
8. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 3:28.06 200701272 3:28.95 220 50.49 1:43.93 2:44.00 3:28.95
9. Feline Piek ESCA Zwemmen 3:35.88 200701322 3:30.21 216 49.81 1:39.76 2:40.72 3:30.21

100 m.*

10. Robin Vermeer EZ&PC 3:25.65 200701292 3:31.04 213 47.07 1:39.23 2:43.05 3:31.04
50-150 m.*

11. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 3:28.13 200700484 3:32.48 209 52.71 1:47.43 2:45.54 3:32.48
12. Sofie Le ESCA Zwemmen 3:35.15 200701328 3:35.02 202 49.92 1:45.75 2:45.87 3:35.02

50 m.*

13. Caitlin Harrison De Waalstroom 3:45.05 200701534 3:35.88 199 50.74 1:44.15 2:48.72 3:35.88
14. Didi Pham ESCA Zwemmen 3:37.47 200700744 3:36.72 197 51.71 1:46.11 2:47.71 3:36.72

50 m.*

15. Anique Gravemaker De Rijn 3:34.08 200700022 3:38.09 193 55.24 1:47.73 2:50.36 3:38.09
50-100 m.*

16. Joyce Vlijm Nunspeet 3:30.27 200700262 3:38.96 191 52.62 1:48.30 2:52.19 3:38.96
50-100 m.*

17. Mette te Molder ZPC Livo 3:44.05 200700418 3:45.14 176 53.46 1:49.78 2:53.16 3:45.14
DIS Felice Baris NDD 3:44.23 200701822

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sem Beekhuis ZVV 2:56.71 200600669 3:01.03 250 42.38 1:27.59 2:22.14 3:01.03
2. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 3:10.47 200601109 3:05.50 232 41.37 1:30.92 2:23.89 3:05.50
3. Lucas Mulder De Ward 3:21.73 200600311 3:14.07 203 46.15 1:35.80 2:31.06 3:14.07
4. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 3:16.62 200600103 3:15.51 198 39.57 1:29.80 2:33.67 3:15.51
5. Bram Scholte De Berkelduikers 3:28.78 200600957 3:17.12 193 50.29 1:40.33 2:34.68 3:17.12

100 m.*

6. Bas van Middelkoop RZC 3:25.96 200600363 3:22.00 180 48.41 1:39.00 2:39.87 3:22.00
7. Kjetil van Gasteren Olympia 3:38.18 200600405 3:22.53 178 49.92 1:42.22 2:39.27 3:22.53
8. Tim Bongers RZC 3:22.13 200600075 3:22.79 178 48.52 1:40.53 2:39.34 3:22.79

50-150 m.*

9. Wessel Meeuwenberg De Rijn 3:30.64 200600607 3:24.35 174 49.06 1:38.53 2:38.38 3:24.35
10. Léon van Grevenbroek De Ward 3:38.93 200601323 3:24.88 172 47.66 1:40.81 2:40.14 3:24.88
11. Lars Haytink De Berkelduikers 3:30.33 200601815 3:26.67 168 53.00 1:43.74 2:40.47 3:26.67
12. Jelmer van Eunen De Ward 3:27.22 200601321 3:27.05 167 50.28 1:42.24 2:43.74 3:27.05
13. Ryan Bleumink De Berkelduikers 3:33.82 200601257 3:31.85 156 54.19 1:43.42 2:43.50 3:31.85

100-150 m.*

14. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 3:35.61 200602053 3:44.45 131 55.25 1:49.24 2:52.14 3:44.45
15. Joep Vergeldt De Rijn 3:49.12 200601083 3:47.45 126 58.85 2:01.46 3:01.50 3:47.45

100-150 m.*

DIS Ties Akkerman De Ward 3:48.58 200601319
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Tony Ridley ZVV 3:35.36 200601421
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 29, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:44.10 200601819
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hulleman ZVV 1:18.36 200600890 1:17.63 420 37.90 1:17.63
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:21.02 200600084 1:19.63 389 38.83 1:19.63
3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:23.67 200600570 1:22.45 350 40.95 1:22.45
4. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:24.01 200600622 1:23.15 341 41.01 1:23.15
5. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:24.85 200600330 1:24.25 328 41.05 1:24.25
6. Lynn Rötter ZPC Livo 1:29.97 200600950 1:27.53 293 42.50 1:27.53
7. Christel Manuela ZVV 1:27.42 200602154 1:27.83 290 44.09 1:27.83
8. Kim van der Stege Octopus 1:27.27 200600004 1:28.71 281 43.95 1:28.71
9. Anna Kamphuis Flevo 1:37.25 200600334 1:29.89 270 42.91 1:29.89

10. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:34.89 200600110 1:30.55 264 43.43 1:30.55
11. Annelieve Werner RZC 1:30.68 200600886 1:31.32 258 45.61 1:31.32
12. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:33.26 200601786 1:31.43 257 46.15 1:31.43

100 m.*

13. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:34.27 200601924 1:31.80 254 45.88 1:31.80
14. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:32.64 200601362 1:32.13 251 45.12 1:32.13

50 m.*

15. Maureen Vens EZ&PC 1:36.21 200601956 1:33.22 242 46.02 1:33.22
16. Iris de Schrijver De Ward 1:34.29 200600536 1:34.30 234 47.24 1:34.30
17. Janouk Bakker EZZ 1:34.39 200602048 1:34.51 233 44.06 1:34.51
18. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:37.71 200601926 1:34.60 232 47.92 1:34.60

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:26.06 200500305 1:21.63 227 37.45 1:21.63
2. Quinten van Aar De Rijn 1:24.85 200500359 1:24.22 207 39.99 1:24.22
3. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:29.32 200500035 1:27.35 186 39.66 1:27.35
4. Rens Stijf NDD 1:27.27 200501419 1:27.45 185 40.51 1:27.45
5. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:28.93 200501019 1:29.74 171 40.85 1:29.74
6. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:29.68 200502683 1:31.34 162 41.54 1:31.34
7. Wesley van Elst ZV De Meer 1:32.64 200500507 1:32.36 157 41.23 1:32.36
8. Gaio Sanders De Rijn 1:36.58 200500533 1:32.77 155 43.40 1:32.77
9. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:34.42 200500377 1:33.38 152 43.54 1:33.38

10. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:34.31 200500509 S9 1:34.47 242 44.90 1:34.47
11. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:36.07 200500763 1:37.23 135 42.30 1:37.23
12. Jorian Heerink De Rijn 1:34.23 200500097 1:37.70 133 43.02 1:37.70
13. Luc Smithuis Wijchen 1:38.57 200502649 1:38.80 128 43.59 1:38.80
14. Mees Peters De Ward 1:42.99 200501895 1:41.51 118 46.00 1:41.51

50 m.*

15. Kiran de Wit De Ward 1:36.07 200500583 1:42.75 114 46.46 1:42.75
16. Melle Arfman De Berkelduikers 1:45.90 200501885 1:43.99 110 47.74 1:43.99

50 m.*

17. Joost Brugmans RZC 1:40.62 200500391 1:46.75 102 48.09 1:46.75
100 m.*

DIS David van Laarhoven ZVV 1:42.76 200501979
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:33.31 200800378 1:31.49 256 44.79 1:31.49
2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:40.02 200900046 1:33.30 242 44.34 1:33.30
3. Fenna Reijmers De Ward 1:39.18 200800244 1:35.17 228 46.75 1:35.17

50 m.*

4. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:38.39 200800130 1:38.96 203 47.23 1:38.96
50 m.*

5. Lotte Boxsem De Houtrib 1:47.68 200800090 1:40.18 195 50.13 1:40.18
100 m.*

6. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:39.18 200800434 1:40.75 192 49.30 1:40.75
7. Lynn Verhoeven De Ward 1:46.69 200800070 1:44.97 170 50.98 1:44.97
8. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 1:54.90 200801244 1:45.13 169 50.57 1:45.13
9. Laura Volkers DWK 1:51.75 200800056 1:45.14 169 50.59 1:45.14

10. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:50.35 200800942 1:46.30 163 52.77 1:46.30
11. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:53.74 200800172 1:46.73 161 52.71 1:46.73
12. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:56.20 200801330 1:47.84 157 52.46 1:47.84

100 m.*

13. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:50.65 200800792 1:53.53 134 56.74 1:53.53
50 m.*

14. Iva Berkhoff ZVV 1:53.29 200801036 1:55.96 126 54.63 1:55.96
100 m.*

15. Myrthe van den Berg ZVV 1:55.87 200800180 1:57.38 121 58.55 1:57.38
DIS Laura Franken ZV Zaltbommel 1:47.88 200800034

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Maren Herben De Berkelduikers 1:48.51 200801190
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fernand Tilman ZVV 1:31.31 200700199 1:26.69 215 42.50 1:26.69
2. Niek Issard De Houtrib 1:35.38 200700037 1:32.21 179 44.72 1:32.21
3. David Keurentjes NDD 1:33.89 200701459 1:32.60 176 46.66 1:32.60
4. Timo Bourgonje ZVV 1:33.63 200700599 1:32.70 176 45.57 1:32.70
5. Sami El fhim Wijchen 1:39.44 200700935 1:34.37 167 45.89 1:34.37
6. Seph Ariaens De Waalstroom 1:36.64 200700217 1:35.39 161 46.20 1:35.39
7. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:40.24 200700307 1:36.84 154 47.29 1:36.84

Mies de Wit De Ward 1:35.80 200700315 1:36.84 154 47.16 1:36.84
9. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:38.73 200700007 1:36.98 154 47.97 1:36.98

50-100 m.*

10. Mathijs Takken Olympia 1:41.94 200700229 1:38.75 146 49.39 1:38.75
50 m.*

11. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:47.08 200800077 1:39.79 141 48.58 1:39.79
12. Rick van Meenen Olympia 1:43.67 200700059 1:42.01 132 48.56 1:42.01
13. Tom Oonk ZPC Livo 1:51.78 200700427 1:42.30 131 50.88 1:42.30

50 m.*

14. Jasper Stoel De Houtrib 1:53.22 200800543 1:43.13 128 52.06 1:43.13
15. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:48.26 200700277 1:46.42 116 52.86 1:46.42
16. Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:52.01 200700325 1:51.32 102 56.37 1:51.32
NG Luca Gerringa De Houtrib 1:39.22 200700555
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen - 10,11 juni 2017

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
11-6-2017 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:29.76 2:24.30
Niels Jansen 05 33.99 Anouk van Dongen 06 35.10
Lykele de Man 05 41.84 Fiene Nijkamp 06 33.37

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:32.25 2:24.97
Marieke Koekoek 06 38.40 Rick Rietbergen 05 35.38
Mika Bongers 05 37.88 Ngoc Xuan Mai Le 07 33.31

3. ZVV 1 ZVV 2:40.96 2:33.39
Sem Beekhuis 06 36.68 Robyn Hulleman 06 35.98
Christel Manuela 06 46.57 David van Laarhoven 05 34.16

4. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 2:41.82 2:41.92
Malik Maduro 06 42.47 Tamer Cetin 06 37.97
Alexandra Gepkens 07 47.70 Lobke Arts 06 33.78

5. De Ward 1 De Ward 2:45.39 2:41.97
Twan van Engen 05 38.09 Mees Peters 05 38.17
Iris de Schrijver 06 47.64 Lois Hilgenberg 06 38.07

6. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:51.21 2:44.48
Bram Scholte 06 43.23 Sterre Karmiggelt 06 43.00
Ilse Dadema 06 44.17 Melle Arfman 05 34.08


